
Allergen data is held on all the ingredients in our dishes. 
Please ask a member of staff should you 
require further information.

HERB CRUSTED SEA BASS FILLET | 18 
Boulangere potatoes, kale, wild mushroom 
& tarragon cream

WILD MUSHROOM, LEEK & TARRAGON
RISOTTO (VE) | 15  GF/DF
Vegan parmesan, truffle oil, crispy leeks

ALE BATTERED HADDOCK | 17  GF*/DF*
Hand cut chips, mushy peas, tartare sauce

THE WHITE HORSE BURGER | 16.5  
Smoked bacon, cheddar, bacon jam, pickles, 
skinny fries

SOUTHERN FRIED CHICKEN 
IN A BUCKET | 16.5 GF*/DF*
Skinny fries, chicken gravy

Mains

Nibbles
MIXED OLIVES (VE) | 4  GF/DF 

WARM BREAD (V) | 4  DF  
Olive oil & balsamic

SMOKED CHEDDAR RAREBIT (V) | 5
Onion jam

ROAST GAMMON | 17  GF*/DF*
Roast potatoes, Yorkshire pudding, 
roasted carrots & parsnips, 
braised red cabbage, seasonal greens, gravy 

ROAST TOPSIDE BEEF | 17  GF*/DF*
Roast potatoes, Yorkshire pudding, roasted carrots
& parsnips, braised red cabbage, seasonal greens,
gravy 

NUT ROAST (VE) | 15  DF
Roast potatoes, maple roasted parsnips, roasted
carrots, braised red cabbage, seasonal greens,
gravy 

Ask your server if you would like to add a
Yorkshire pudding (not vegan)

Sides
CREAMED LEEKS | 3  GF
BRAISED RED CABBAGE | 3  GF/DF 
YORKSHIRE PUDDING | 1
ROASTED ROOT VEG | 4  GF/DF*
GREENS | 4

Starters
AROMATIC DUCK SPRING ROLL | 8  DF
Spring onion, pickled ginger, cucumber, 
hoisin sauce

CELERIAC, PARSNIP & 
APPLE SOUP (VE) | 6  GF*/DF
Crusty bread, parsnip crisps, curry oil

THAI FISHCAKES | 8  GF/DF
Asian salad, chilli, lime & ginger dipping sauce

CHARGRILLED HALLOUMI, TOMATO & 
CHILLI BRUSCHETTA (V) | 7
Coriander oil

BAKED CAMEMBERT (V) | 9
Rosemary, garlic, honey, chutney, warm bread 

Roasts

Sunday Menu

GF/GF* = Gluten Free/Gluten Free Adaptable
DF/DF* = Dairy Free/Dairy Free Adaptable



Desserts
SPICED FRUIT BREAD & BUTTER PUDDING |  8 

Double cream

DARK CHOCOLATE BROWNIE |  8  GF/DF 
Salted caramel sauce, vanilla ice cream

BLACKBERRY & ORANGE ETON MESS |  7  GF
Orange cream, meringue

PASSIONFRUIT PANNA COTTA |  7  GF* 
White chocolate soil, shortbread

SUFFOLK CHEESE |  10 
Crackers, grapes, celery, chutney

A selection of ice cream 
& sorbet are also available.

Hot Drinks
AMERICANO |  2.5 
CAPPUCCINO |  3 .4
LATTE |  3 .5
FLAT WHITE |  3 .2 
ESPRESSO |  2.5
DOUBLE ESPRESSO |  2.9
MOCHA |  4
HOT CHOCOLATE |  3 .5

Add...
CARAMEL SYRUP |  50P

ENGLISH BREAKFAST TEA |  2 .5
EARL GREY |  2 .6
PEPPERMINT TEA |  2 .6
GREEN TEA |  2 .6
CAMOMILE TEA |  2 .6
BERRY TEA |  2 .6
LEMON & GINGER TEA |  2 .6
 

Liqueur Coffees
JAMESON’S |  6 .8
COURVOISIER |  6 .8 
COINTREAU |  6 .8
BAILEY’S |  6 .8
TIA MARIA |  6 .8 
DISARONNO |  6.8

ESPRESSO MARTINI |  9 .95
ELDERFLOWER COLLINS |  9 .95    
PASSIONFRUIT MARTINI |  9 .95
CHAMBORD BRAMBLE |  9 .95
OLD FASHIONED |  9.95  

Cocktails

Allergen data is held on all the ingredients in our dishes. 
Please ask a member of staff should you require further information.

DECAF TEA/COFFEE & DAIRY ALTERNATIVES ARE AVAILABLE


